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Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, NTV’de katıldığı canlı yayında gündeme ilişkin önemli
açıklamalarda bulundu. ABD Dışişleri Bakanı Rex Tillerson’un, “Sın...

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, NTV’de katıldığı canlı yayında gündeme ilişkin önemli açıklamalarda
bulundu. ABD Dışişleri Bakanı Rex Tillerson’un, “Sınır birliği kurmayı düşünmüyoruz ama yerel güçleri
eğitmeye devam edeceğiz” açıklamasını değerlendiren Bakan Gül, “Türkiye sınır güvenliğini
sağlamada muktedir ülkedir. Sınırlarını ve güvenliğini tehdit edecek hiçbir oluşuma Türkiye asla sessiz
kalamaz. Böyle bir açıklamanın yapılması önemli bir beyan. ABD’nin göndermiş olduğu silahların
tekrar iade edilmesi lazım.” diye konuştu.

“Seçim ittifakı” komisyonu toplantısı

AK Parti ile MHP arasında arasında bugün gerçekleştirilecek ittifak komisyonu toplantısına ilişkin Gül,
“Türkiye resmi olarak partiler ittifak yapamıyorlar. Bugün ilk defa bir araya geliyoruz. Tüm bu
çalışmaların nihai hedefi milli mutabakatın sağlanması. Yasal olarak neler yapılması gerekiyor?” dedi.

“Nihai kararı verecek mahkeme ilk derece mahkemesidir”

⤢

https://www.dirilispostasi.com/
https://www.dirilispostasi.com/haber/9516092/trt-askin-yolculugu-haci-bayram-i-veli-son-bolum-izle-tek-parca-askin-yolculugu-son-4-bolum-izle-full-4-mart
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMOOGiAswjbaGAw?oc=3&ceid=TR:tr
https://static.daktilo.com/sites/805/uploads/2021/02/02/default.jpg
https://www.dirilispostasi.com
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/yazarlar
https://www.dirilispostasi.com/roportaj
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://www.dirilispostasi.com/otomobil
https://www.dirilispostasi.com/onbes-temmuz
https://www.dirilispostasi.com/dunya
https://www.dirilispostasi.com/iktisat
https://www.dirilispostasi.com/siyaset
https://www.dirilispostasi.com/spor
https://www.dirilispostasi.com/kultur-sanat
https://www.dirilispostasi.com/teknoloji-ve-bilim
https://www.dirilispostasi.com/egitim
https://www.dirilispostasi.com/savunma-sanayi
https://www.dirilispostasi.com/hayat
https://www.dirilispostasi.com/kurumsal-haberler
https://www.dirilispostasi.com/memur-ve-kamu
https://www.dirilispostasi.com/yuzde-100-turkiye
https://www.dirilispostasi.com/elif-kusagi
https://www.dirilispostasi.com/oyun


AYM’nin FETÖ’cü gazeteciler Mehmet Altan ve Şahin Alpay hakkında verdiği hak ihlali kararıyla ilgili
konuşan Adalet Bakanı Gül, “Mahkemelerde hiyerarşi olmaz ilk derece mahkemesi olur istinaf olur
yüksek mahkeme olur. Her mahkeme yetkisini anayasan ve kanundan alır. Bireysel başvuru ile ilgili
bunu getiren AK Parti hükümetimizdir. Varsa uygulamaları gözden geçirmek suretiyle bu süreci takip
etmekteyiz. AYM bir karar vermiştir ilk derece mahkemesi de incelemiş bu konuda bir mahkeme de
gerekçeli karar gelmedi diye bir karar vermiştir. AYM kararı da bağlayıcıdır. AYM temel hak ve
hürriyetlerle ilgili bir ihlal olup olmadığına bakar. Nihai kararı verecek mahkeme ilk derece
mahkemesidir. Nihai karar verme merci ilk derece mahkemesidir.” şeklinde konuştu.
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